

## **ЗАКОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

### **О внесении изменений в статью 6 Закона Саратовской области «О физической культуре и спорте»**

#### ***Статья 1***

Внести в часть 1 статьи 6 Закона Саратовской области от 30 июля 2008 года № 220-ЗСО «О физической культуре и спорте» (с изменениями от 30 сентября 2009 года № 140-ЗСО, 3 февраля 2010 года № 12-ЗСО, 26 октября 2010 года № 195-ЗСО, 24 декабря 2010 года № 230-ЗСО, 28 октября 2011 года № 149-ЗСО, 23 апреля 2012 года № 60-ЗСО, 6 декабря 2012 года № 196-ЗСО, 25 декабря 2012 года № 225-ЗСО, 24 сентября 2013 года № 165-ЗСО, 9 декабря 2015 года № 170-ЗСО, 4 июля 2016 года № 83-ЗСО, 27 марта 2017 года № 24-ЗСО, 27 марта 2018 года № 16-ЗСО, 26 июня 2018 года № 70-ЗСО, 3 октября 2018 года № 88-ЗСО, 30 июля 2019 года № 74-ЗСО, 3 ноября 2020 года № 134-ЗСО, 30 марта 2021 года № 37-ЗСО, 26 июля 2021 года № 86-ЗСО) следующие изменения:

- 1) в абзаце втором слова «три тысячи рублей» заменить словами «десять тысяч рублей»;
- 2) в абзаце третьем слова «две тысячи сто рублей» заменить словами «семь тысяч рублей»;
- 3) в абзаце четвертом слова «одна тысяча пятьсот рублей» заменить словами «пять тысяч» рублей;
- 4) в абзаце пятом слова «одна тысяча двести рублей» заменить словами три тысячи рублей».

#### ***Статья 2***

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона области об областном бюджете, предусматривающего выделение средств на реализацию настоящего Закона.

**Проект внесен  
Губернатором области**